

«ایران» مواضع ضد و نقیض عربستان مبنی بر مذاکره و مداخله را بررسی می کند

ویتترین و پشت صحنه تحرکات سیاسی سعودی!

گروه سیاسی/یک روز دم از مذاکره می زنند و یک روز دیگر ادعای حمله نظامی ایران را مطرح می کنند؛ فقط کافی است نام یکی از سیاستمداران آمریکایی یا سعودی به میان بیایید؛ آنجاست که با وجود نمایش میل به مذاکره، آداب و قوانین آن را در صحنه عمل کنار می گذارند و از هر اقدامی علیه ایران دریغ نمی کنند. در ادامه پیگیری توأمان نمایش مذاکره و فشار که این روزها از سوی دولتمردان واشنگتن دیده می شود، «عبدالرحمن الجمعه» نماینده دائم عربستان در اتحادیه عرب در حاشیه نشست این اتحادیه مدعی شده است: «برای توافق، دست‌مان را به سوی ایران دراز می‌کنیم.» او اما برای تکمیل این نمایش دست پیش گرفته و مدعی شده است که لازمه دستیابی به این توافق متوقف شدن دخالت‌های ایران در امور داخلی کشورهای منطقه است.

■ **مواضع بن سلمان علیه ایران**

این مقام سعودی در حالی در موضع حیرت‌انگیز خود از مداخله ایران سخن می‌گوید که آمارهای ریاض در هفته‌ها و ماه‌های اخیر در پیگیری رویکرد هدفمند علیه ایران سنجه خوبی برای نشان دادن تناقض فاحش آن است. برای آشکارسازی این رویکرد مملو از تناقض هم باید به این موضع‌گیری شگفت «بن سلمان» ولیعهد بدنام و ماجراجوی سعودی در سال ۲۰۱۷ رجوع کرد که در واکنش به ضعف سیاسی بی‌سابقه عربستان در تحولات منطقه ادعا کرده بود: «تلاش می‌کنیم نبرد را به درون ایران بکشانیم.» «بن سلمان» گرچه بعدها در مواجهه با واقعیت منطقه خاورمیانه و قدرت رو به افزون جمهوری اسلامی در عرصه میدان و دیپلماسی ناچار شد در ظاهر از این موضع خود عقب‌نشینی کند

توسط یکی از دوستان شهید تشریح شد

جزئیات تکان دهنده از شکنجه و نحوه شهادت «آرمان عزیز»

گروه سیاسی/ سیدهادی حسینی، دوست شهید مدافع امنیت آرمان علی وردی، باحضور در برنامه تلویزیونی جهان آرا، به روایت نحوه شهادت و مظلومانه و مطلوبانه این طلبه بسیجی شهید پرداخت؛ روایتی که به گفته وی می توان آن را به قتل صبر تعبیر کرد. وی با بیان اینکه شهید علی‌وردی پس از پایان درس حوزه و بنابه اعلام تجمع اغتشاشگران، با کوله پشتی، کتاب و لباس حوزه که درون کوله پشتی قرار داشت خودش را به شهرک اکباتان می‌رساند، اظهارکرد: این شهید هیچ سلاح، لباس یا ملزوماتی برای مقابله با اغتشاشگران به همراه نداشت.

- با هرچه داشتند او را زدند**

حسینی با اشاره به اینکه پس از حضور شهید آرمان در صحنه، او صرفاً درحال قدم زدن و بررسی بوده تا به دیگر دوستانش که به چند گروه تقسیم شده بودند، ملحق شود، اضافه کرد؛ چون لباس و تجهیزات سیدهادی نداشت، فکر می‌کرد شناسایی نمی‌شود، اما به صرف اینکه چهره مذهبی و حزب‌اللهی داشت، او را شناسایی کردند و در گوشه‌ای، او را به تنهایی گرفتند. دوست این شهید در توصیف نحوه شهادت شهید علی‌وردی، با بیان اینکه اغتشاشگران با هرچه در دست داشتند به او حمله کردند، اظهارکرد: با آجر به سر و با چاقو به صورتش می‌زدند، کوله پشتی او را پیدا کردند و وقتی دیدند که درون کوله پشتی او عبا است، کسی فریاد زد که او طلبه است و از این به بعد بدتر او را می‌زدند. سیدهادی حسینی با بیان اینکه آرمان را چند بلوک و کوچه روی زمین کشیدند و موهایش را کشیدند، ادامه داد: سرش را به جدول زدند، با چاقو به ران پایش کشیدند تا پاهایش از کار بیفتد و نتواند راه برود، پشت بدنش هم از ضربه‌هایی که معلوم نیست از چه بود، تکه تکه شده بود.

■ **آقا نور چشم ما است**

وی با بیان اینکه زخم‌های زیادی روی سر و بدن این شهید بود که فقط به جرم مذهبی بودن به او وارد شده بود، اظهار کرد: حتی از او می‌خواهند به مقام معظم رهبری توهین کند، درست مانند داعش که از مدافعان حرم می‌خواستند به اهل بیت(ع) توهین کنند، از آرمان هم خواستند

واکنش صریح علمای اهل سنت به اظهارات مولوی عبدالحمید:

سخنان خطیب مسجد مکی تهدید علیه امنیت ملی است

گروه سیاسی/ ماموستا عبدالرحمن خدایی، شب‌به ۱۴ آبان در جمع طلاب اهل سنت و جمعی از فعالان سیاسی شهرستان بانه به سخنان تفرقه‌انگیز روز جمعه مولوی عبدالحمید اسماعیل‌زوی خطیب مسجد مکی اهل سنت زاهدان بشدت واکنش نشان داد. به گزارش خبرگزاری حوزه، امام جمعه بانه گفت: ملت ایران از هر دین و مذهبی زندگی مسالمت‌آمیزی در کنار همدیگر دارند و تاکنون هیچ کسی نتوانسته که بین آنها اختلاف ایجاد کند. این عالم اهل سنت ادامه داد: دشمن همواره برای ایجاد شکاف در صفوف مسلمین مسأله شیعه و سنی را مطرح می‌کند، لذا ما باید هوشیار باشیم و بدینیم چه بر زبان خویش می‌آوریم. بنابراین نباید با سخنان خود زمینه سوء استفاده دشمنان این آب و خاک را فراهم آوریم زیرا خروجی این سخنان انسجام شیعه و سنی را برهم می‌زند.

- همراهی با برنامه دشمن**

ماموستا خدایی تصریح کرد: ما مردم اهل سنت با شیع با هم نه تنها مشکلی نداریم بلکه برادروار با هم زندگی می‌کنیم، اما سخنان برخی عالمان دینی باعث می‌شود که این برادری و انسجام مخدوش شود که این همان برنامه دشمنان وحدت جهان اسلام است.این عالم اهل سنت تأکید کرد: متأسفانه مولوی عبدالحمید در

■ **دوشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۸۰۴۶**

■ **سیاسی**

قاتلان شهید کرجی دستگیر شدند

«**خبر اول اینکه**، سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات در کمتر از ۴۸ ساعت قاتلان بسیجی شهید سید روح‌الله عجمیان را که در آشوب‌های پنجشنبه کرج بر اثر شدت جراحات وارد شده به پیکرش به شهادت رسیده بود، دستگیر کردند. شب گذشته صداوسیما با انتشار ویدئویی از لحظه دستگیری و اعترافات این افراد در صحنه جرم از جزئیات این جنایت پرده برداشت. مطابق این گزارش، برخی عوامل جنایت کرج سابقه کفبری و همچنین مصرف مواد مخدر را در پرونده خود داشتند.

■ **دستگیری عوامل اصلی اسناد آزادراه کرج- قزوین**

روابط عمومی سپاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام استان البرز در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی از عناصر اصلی اسناد آزادراه کرج- قزوین، تعرض و آسیب وحمله به عوامل فراجا و همچنین سرقت سلاح سازمانی نیروی انتظامی خبر داد. همچنین مطابق این اطلاعیه، عامل اصلی که به تعرض و آسیب و سرقت سلاح سازمانی نیروهای فراجا و اسناد آزادراه کرج - قزوین مبادرت کرده و با انتشار ویدئوی آن در فضای مجازی باعث ایجاد رعب و وحشت و همچنین تحریک احساسات مردم شده بود، در میان دستگیر شدگان است.

حمله تروریستی به یک مقر نظامی در ماهشهر

«**خبر دیگر اینکه**، سپاه خوزستان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال اقداماتی که ضدانقلاب در ناامن کردن استان خوزستان و کشور دارد یکی از مقرهای نظامی شهرستان ماهشهر در بامداد روز یکشنبه ۱۵ آبان مورد حمله تروریستی قرار گرفت. در ادامه این اطلاعیه عنوان شده: به دنبال این حمله در اقدام متقابل برای حفاظت از این مقر، به ۲ نفر تروریست راکب موتورسیکلت تیراندازی شد که منجر به مجروح شدن یکی از آنها شد و با وجود اقدامات پزشکی روی وی، جان باخت. اقدامات امنیتی و اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری نفر دوم در حال پیگیری است.

کشته‌سازی جدید به اسم «نسیم صدقی»

« **شنیدیم که**، رسانه‌های معاند و تجزیه‌طلب پس از ناکامی در اجرای برنامه‌های از پیش تعیین شده و ضربه به ملت ایران، این‌بار با نشر اخبار کذب و کشته‌سازی در اعتراضات با کلیدواژه «نسیم صدقی» به دنبال جوسازی در شبکه‌های اجتماعی هستند. پیگیری‌های ایرنا از بستگان و دوستان خانم «نسیم صدقی» نشان داد که دلیل فوت این بانو، اختلافات خانوادگی در مکان شخصی بوده و هیچ ربطی به اعتراضات ندارد. البته «مجید درویش نژاد» از هنرمندان و آشنایان متوفی نیز در استوری پیج شخصی اینستاگرامی خود با تسلیت به خانواده صدقی بیان کرد که قتل «نسیم» هیچ ربطی به اعتراضات ندارد و نشر اخبار کذب در این راستا سبب آزرده خاطر شدن خانواده داغدار می‌شود. در همین راستا رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: دهم این جاری فوت مشکوک یک دختر ۲۳ ساله در یک مکان شخصی در خارج از محدوده شهر به اطلاع پلیس رسید که کارآگاهان جنایی فوراً به محل اعزام شدند. طی بررسی‌ها مشخص شد که این دختر پس از مشاجره‌های لفظی بر سر اختلافات شخصی و خانوادگی، از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله واقع شد و جان باخته است. وی با بیان اینکه سه نفر مرتبط با این قتل توسط پلیس دستگیر شده‌اند، اضافه کرد: قاتل شناسایی شده ولی هنوز متواری است و تلاش‌ها برای دستگیری او ادامه دارد.

دستگیری ۳ تیم منافقین در ۳ استان

« **باخبر شدیم که**، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۳ تیم تروریستی مرتبط با گروهک تروریستی منافقین را دستگیر کرد. به گزارش سپاه‌نویز، ۳ تیم وابسته به گروهک نفاق که قصد اقدامات خرابکارانه و تروریستی در استان‌های خوزستان، فارس و اصفهان را داشتند، دستگیر شدند. بنا بر اعلام سازمان اطلاعات سپاه، تیم‌های مذکور قصد داشتند ضمن جذب و شبکه‌سازی میان آشوبگران، اقداماتی نظیر حمله به مراکز دولتی، امنیتی و انتظامی، تخریب اموال عمومی و سوءقصد به جان شهروندان را پیاده‌سازی کنند که به‌دلیل کنترل، اشراف و اقدام بموقع پاسداران گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه ناکام ماندند.

حجاریان: حاضر به مرزبندی با جنگ طلبان و تجزیه‌طلبان نیستم

« **خبررسیده اینکه**، سعید حجاریان در گفت‌وگویی اظهار داشت: «ما دو نوع مرزبندی داریم. مرزبندی نوع اول ملی است و در مقابل جنگ طلبی، تجزیه‌طلبی، تخریم‌طلبی و ریختن خون ایرانی‌ها است.» وی در ادامه می‌گوید با این جریان‌ها مرزبندی دارد اما به‌سرعت حرف خود را نقض می‌کند و می‌گوید حاضر به اعلام این مرزبندی نیست. وی در توضیح مرزبندی با گروه دوم می‌گوید: «مرزبندی دوم ایدئولوژیک و سیاسی است. اولیش در مقابل آدم‌های منجمد و خشک‌مغز است... من با عظمت‌طلبی، شرق پرستی، جنگ‌طلبی حاکمیتی و پادگانی شدن هم مرزبندی دارم. همه اینها جزه به جز، ایران را هدف می‌گیرند و کشور را به فقر می‌برند.» حجاریان به صراحت ادامه می‌دهد: «اما یک بحث جدی درباره اعلام مرزبندی وجود دارد. مادامی که نگذارند مرزبندی دوم (با خشک‌مغزی، عظمت‌طلبی، شرق پرستی، جنگ‌طلبی حاکمیتی و پادگانی شدن) اتفاق بیفتد، مرزبندی اول بی‌فایده است. یعنی دست‌کم من چنین کاری نمی‌کنم.» حجاریان در این مصاحبه اما گوی تندیرو و افراطی‌گری را از سران فتنه ۸۸ هم می‌ریابد و بار دیگر از محمد خاتمی هم عبور می‌کند. او در پاسخ به سوالی در این خصوص که «موضع رهبران اصلاحات را چگونه ارزیابی می‌کنید؟» به حمله به آنها پرداخت و آنها را «عوام‌فریب» معرفی کرد. وی گفت: «من منتقدم فرد یا افرادی که ردای رهبری یک جریان سیاسی را به تن می‌کنند، هم‌زمان باید ردای عوام‌فریبی را از تن خارج کنند.» او با مذمت کردن رهبران اصلاحات به دلیل عدم تحلیلی صحیح و مستدل و همچنین عدم درک روشنی طبقات پایین جامعه گفت: «اگر رهبر یا رهبران سیاسی نتوانند این مرحله را بخوبی طی کنند، سکوت‌شان از سخن‌گفتن‌شان ارزشمندتر است.» قابل ذکر است برجسب‌هایی مانند خشک‌مغز و شرق پرست القایی است که حجاریان به مخالفان داخلی اش داده است.

لزوم پاسخگویی دولت امارات در خصوص حواشی ایجاد شده

« **یک خبر دیگر اینکه**، پس از مسابقه فوتبال ساحلی ایران و امارات در چهاردهم آبان ، برخی از تماشاگرانی که در ورزشگاه فوتبال ساحلی شهر دویی حضور داشتند ، در بیرون ورزشگاه تجمع کردند و شعارهای ساختار شکنانه علیه نظام جمهوری اسلامی سر دادند. نکته قابل توجه آنکه هر گونه اقدام سیاسی در کشور امارات با محدودیت های جدی روبروست با این حال پلیس این کشور هیچ اقدامی علیه شعارهای ساختار شکنانه این افراد انجام نداد. این اقدام دولت امارات طبیعتا با حسن همسایگی تطابق ندارد و در صورت عدم برخورد مناسب این کشور باید تبعات این اقدام ضدایرانی خود را پذیرا باشد. و گرنه تبعات این اقدام خصمانه به زودی دامن این کشور را خواهد گرفت.

توضیحات پدر نسرین قادری درباره ماجرای فوت فرزندش

« **دست آخر اینکه**، رسانه‌های معاند در ادامه پروژه کشته‌سازی‌های خود، یک دختر مریوانی را قربانی اهداف خود کردند، اما خانواده وی همه اخبار رسانه‌های خارجی را تکذیب کرده و بار د هرگونه شایعه درباره حضور دخترشان در تجمعات اعتراضی و اغتشاشات گفته‌اند که دخترشان بیماری زمینه‌ای داشته است. پدر «نسرین قادری» بانوی مریوانی که روز جمعه در منزلش در شهریار تهران فوت شد در جمع خبرنگاران عنوان کرد: دخترم تشنج داشت و این روزها هم به آنفلوآنزا مبتلا شده بود به همین دلیل هم فوت کرد. ضمن اینکه شب همان روز که فوت شد، پسرم (برادرش) تا ساعت ۱۲ شب پیش او بود و حتی ما هم با او تماس تلفنی داشتیم. وی افزود: فردای آن روز هرچه با دخترم تماس گرفتم جوابی از او شنیده نشد. به ناچار از دختر دیگرم خواستیم به منزل نسرین رفته و ما را از وضعیت او باخبر کند که وی نیز به همراه همسرش راهی منزل نسرین شدند. پدر مرحومه قادری اظهار داشت: با مراجعه دختر و دامادم به درب منزل نسرین بازهم هیچ خبری از او نشد ،بنابراین با هماهنگی یکی از همسایگان درب خانه را شکسته و با پیکری جان او مواجه می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: دختر و دامادم بلافاصله با اورژانس و آگاهی تماس می‌گیرند و جسد دخترم به پزشکی قانونی شهریار منتقل می‌شود. این پدر داغدیده از مردم خواست به شایعات توجه نکنند و داغ این خانواده را با حرف‌های بی‌پایه و اساس تازه نکنند واز برگزاری هر گونه تجمعی به نام دخترش خودداری کنند. قادری هرگونه شایعه درباره حضور دخترش در تجمعات اعتراضی و اغتشاشات را رد کرد. در همین زمینه، حمید عسگری‌پور دوستان شهریار، با اشاره به نظریه پزشکی قانونی، تصریح کرد: پس از معاینه جسد، هیچ گونه آثار ضرب و جرحی مبنی بر شکستگی، دررفتگی، سیاه شدگی و کیودی روی بدن متوفیه رویت نشده است. وی افزود: تشخیص اولیه پزشکی قانونی مسمومیت فرد است و البته طبق اظهارات خانواده او دچار بیماری قبلی نیز بوده است.



محمد بن سلمان و آنتونی بلینکن

رژیم صهیونیستی تبدیل شد. رسانه‌های که بویژه این روزها به خدمت طراحان جنگی درآمده که حاکمان سعودی بویژه در سال‌های اخیر علیه جمهوری اسلامی به جریان انداخته‌اند. همراهی تنگتاک شده است. از این رو چاره را در آن دیده در همسویی با محافل اطلاعاتی غربی- صهیونیستی این ناکامی‌ها را جبران کند. در چنین فضایی است که سخن گفتن نماینده عربستان در اتحادیه عرب از مذاکره با ایران مخاطب را یاد سیاست بی‌حاصل دولت‌مردان واشنگتن می‌اندازد که در عین چشم دوختن به سناریوهای موهوم برای فروپاشی نظام ایران از دیپلماسی هم سخن می‌گویند و با ادعاهای مضحکی در پی آن هستند تا شاید خود را از زیر سؤال‌های افکار عمومی جهان خلاص کنند.

ایران نیز روی آورده‌اند؛ اقداماتی که رسماً از سوی آمریکا به عنوان متحد غربی‌شان نیز پیگیری می‌شود و حاکمان سعودی نیز آن اعتراضات دمید، عراق، سوریه و یمن بودند که به محل نزاع خارج از مرزهای ریاض تبدیل شدند و این کشور را بویژه در باتلاق جنگ یمن فرو بردند. از سر گذراندن چنین دوره‌ای از شکست بود که این کشور را ناچار کرد به گزینه دیپلماسی در قبال جمهوری اسلامی هم بیندیشد. امری که البته مانع آن نشد که حاکمان سعودی از سیاست‌های تزویرگرایانه خود نیز غافل شوند. به این ترتیب مقام‌های سعودی در عین حال که در موضع‌گیری‌های خود در قبال ایران، واژه «مذاکره» را نقلقه زبان رژیم صهیونیستی صورت گرفت، به شریک مطمئنی برای تحقق اهداف متحدان غربی‌اش و سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی

برای اثبات این مهم، عملکرد رسانه فارسی زبان «ایران اینترنشنال» در تروریسم فرهنگی علیه مردم ایران مثال خوبی است. رسانه‌ای که ۵ سال پیش با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری از طرف «محمد بن سلمان» یا به عرصه گذاشت و در گرماگرم اتفاقات پشت پرده‌ای که زیر سایه برقراری مناسبات غیر رسمی ریاض با رژیم صهیونیستی صورت گرفت، به شریک مطمئنی برای تحقق اهداف متحدان غربی‌اش و سرویس‌های امنیتی و اطلاعاتی از برنامه‌های خود را به خبرسازی و هدایت



سر و بدن این شهید بود که فقط به جرم مذهبی بودن به او وارد شده بود، اظهار کرد: حتی از او می‌خواهند به مقام معظم رهبری توهین کند، درست مانند داعش که از مدافعان حرم می‌خواستند به اهل بیت(ع) توهین کنند، از آرمان هم خواستند



حمله به فرمانداری خاش



با تظلم خواهی و به نوعی با سخنان خود به دنبال ایجاد فضای ملتهب در کشور بود که بی‌گمان سخنان سنندج‌نشیند این شخص به سود دشمنان انقلاب و کشور است.